

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 16016 rev2 Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo  
**Objekt:** A03 Budova A - Výměna oken  
**Rozpočet:** A03 Budova A - Výměna oken

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** H&M spol. s r.o. IČO: 568911  
 8. května 122 DIČ: CZ00568911  
 669 02 Kuchařovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	987 942,13
PSV	1 782 678,78
MON	0,00
Vedlejší náklady	36 711,76
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>2 807 332,67</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	2 807 332,67 CZK
Snížená DPH	15 %	421 099,90 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **3 228 432,57 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **25.7.2017** \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			153 672,04	5
64	Výplně otvorů	HSV			488 200,05	17
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			214 421,92	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			89 559,82	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 691,62	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			107 215,29	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 656 052,15	59
784	Malby	PSV			19 411,34	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 396,68	1
VN	Vedlejší náklady	VN			36 711,76	1
Cena celkem					2 807 332,67	100

## Položkový rozpočet

S:	16016 rev2	Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo
O:	A03	Budova A - Výměna oken
R:	A03	Budova A - Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				153 672,04
1	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková Ostění oken budovy A: 1np : 0,22*(2*2*2,5+2*2*2,42+26*2*1,6+2*2*0,55+2*2*0,6)/2  2-8np : 0,22*(7*32*2*2,4)/2 Nadpraží budovy A: 1np : 0,22*2*(15*2,1+1,2+1,165)/2  2-8np : 0,22*2*(7*16*2,1+1,165)/2	m2	189,54540 11,82280  118,27200 7,45030  52,00030	810,74	153 672,04
Díl:	64	Výplně otvorů				488 200,05
2	648991111	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm parapet k oknu P/01 : 13*2,1 parapet k oknu P/02 : 1,165 parapet k oknu P/03 : 1,2 parapet k oknu P/04 : 94*1,2 parapet k balkonovým dveřím P/04 : 94*0,9 parapet k oknu P/05 : 20*1,2 parapet k balkonovým dveřím P/05 : 20*0,9 parapet k oknu P/06 : 6*1,165	m	276,05500  27,30000 1,16500 1,20000 112,80000 84,60000 24,00000 18,00000 6,99000	324,30	89 524,64
3	64000000R01	Dodávka + montáž zarážky okenního křídla proti průvanu  pro P/01 : 13*2 pro P/02 : 0 pro P/03 : 0 pro P/04 : 94*2 pro P/05 : 20*2 pro P/06 : 6*2	kus	266,00000  26,00000  188,00000 40,00000 12,00000	89,61	23 836,26
4	78600000R01	Dodávka a montáž vnitřních horizontálních žaluzií pro P/01 : 13*(0,6-0,2)*(1,6-0,2)+(1,5-0,2)*(1,6-0,2) pro P/02 : 0 pro P/03 : 0 pro P/04 : 94*(1,2-0,2)*(1,6-0,2)+(0,9-0,2)*(2,4-0,2) pro P/05 : 20*(1,2-0,2)*(1,6-0,2)+(0,9-0,2)*(2,4-0,2) pro P/06 : 6*(0,583-0,2)*(1,45-0,2)+(0,583-0,2)*(1,45-0,2)	m2	175,13125 9,10000  133,14000 29,54000 3,35125	554,72	97 148,81
5	78600000R02	Dodávka a montáž sítky proti hmyzu, rámeček bílý pro P/01 : 13*(0,6-0,1)*(1,6-0,1) pro P/02 : 2*(0,583-0,1)*(0,6-0,1) pro P/03 : 2*(0,6-0,1)*(0,6-0,1) pro P/04 : 94*(0,9-0,1)*(2,4-0,1) pro P/05 : 20*(0,9-0,1)*(2,4-0,1) pro P/06 : 6*(0,583-0,1)*(1,45-0,1)	m2	224,40530 9,75000 0,48300 0,50000 172,96000 36,80000 3,91230	1 237,45	277 690,34
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				214 421,92
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 571*8	m2	4 568,00000 4 568,00000	46,94	214 421,92
Díl:	96	Bourání konstrukcí				89 559,82
7	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	29,00000	12,80	371,20

		bud A pro okno P/01 : 13		13,00000		
		bud A pro okno P/02 : 2		2,00000		
		bud A pro okno P/03 : 2		2,00000		
		bud A pro okno P/06 : 12		12,00000		
8	968061113	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	241,00000	21,34	5 142,94
		bud A pro okno P/01 : 13		13,00000		
		bud A pro okno P/04 : 94*2		188,00000		
		bud A pro okno P/05 : 20*2		40,00000		
9	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	21,34	64,02
		P/06 : 1		1,00000		
		P/07 : 1*2		2,00000		
10	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	11,49625	170,68	1 962,18
		bud A pro okno P/02 : 1,165*0,55		0,64075		
		bud A pro okno P/03 : 1,2*0,6		0,72000		
		bud A pro okno P/06 : 6*1,165*1,45		10,13550		
11	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	508,80000	153,61	78 156,77
		bud A pro okno P/01 : 13*2,1*1,6		43,68000		
		bud A pro okno P/04 : 94*(1,2*1,6+0,9*2,4)		383,52000		
		bud A pro okno P/05 : 20*(1,2*1,6+0,9*2,4)		81,60000		
12	968071126	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	4,00000	128,01	512,04
		budovy A pro dveře Z/01 : 2		2,00000		
		budovy A pro dveře Z/02 : 2		2,00000		
13	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	10,33200	324,30	3 350,67
		budovy A pro dveře Z/01 : (2,1*2,42)		5,08200		
		budovy A pro dveře Z/02 : (2,1*2,5)		5,25000		
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 691,62</b>
14	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,92011	768,07	10 691,62
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>107 215,29</b>
15	764410230	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm, dočasné provedení před zateplení fasády, lepení Enkolitem	m	11,25000	298,70	3 360,38
		K/02 : 8*1,25		10,00000		
		K/03 : 1,25		1,25000		
16	764410250	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, dočasné provedení před zateplení fasády, lepení Enkolitem	m	278,75000	345,63	96 344,36
		K/01 : 13*2,15		27,95000		
		K/04 : (94+20)*1,25		142,50000		
		K/05 : (94+20)*0,95		108,30000		
17	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	290,00000	17,07	4 950,30
		K/01 : 13*2,15		27,95000		
		K/04 : (94+20)*1,25		142,50000		
		K/05 : (94+20)*0,95		108,30000		
		K/02 : 8*1,25		10,00000		
		K/03 : 1*1,25		1,25000		
18	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	2 560,25	2 560,25
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 656 052,15</b>
19	766629301	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,00000	756,98	1 513,96
		P/02 : 1		1,00000		
		P/03 : 1		1,00000		
20	766629302	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	120,00000	908,89	109 066,80
		P/04 : 94		94,00000		
		P/05 : 20		20,00000		
		P/06 : 6		6,00000		
21	766629302	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	246,00000	908,89	223 586,94
		P/04 : 192		192,00000		
		P/05 : 41		41,00000		
		P/06 : 13		13,00000		

22	766629303	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 P/01 : 13	kus	13,00000 13,00000	1 038,61	13 501,93
23	766629304	Montáž balkónových dveří plastových P/04 : 94 P/05 : 20	kus	114,00000 94,00000 20,00000	1 071,04	122 098,56
24	61100000P01	PLASTOVÉ OKNO S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 2100x1600,CELKOVÝ SOUČ. PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,1W/m2K, BARVA INTERIÉR - BÍLÁ, BARVA EXTERIÉR - BÍLÁ.OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ NEJVÝŠE 1100mm NAD PODL. P/01 : 13	kus	13,00000 13,00000	6 917,79	89 931,27
25	61100000P02	PLASTOVÉ OKNO S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 1165x550,CELKOVÝ SOUČ. PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA INTERIÉR - BÍLÁ, BARVA EXTERIÉR - BÍLÁ.SKLÁPĚCÍ, PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ NEJVÝŠE 1100mm NAD PODLAHOU P/02 : 1	kus	1,00000 1,00000	8 320,80	8 320,80
26	61100000P03	PLASTOVÉ OKNO S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 1200x600,CELKOVÝ SOUČ. PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA INTERIÉR - BÍLÁ, BARVA EXTERIÉR - BÍLÁ.SKLÁPĚCÍ, PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ NEJVÝŠE 1100mm NAD PODLAHOU P/02 : 1	kus	1,00000 1,00000	8 380,54	8 380,54
27	61100000P04	PLASTOVÉ OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, OKNO 1200x1600, BALK. DVEŘE 900x2400,, CELK. SOUČ. PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA BÍLÁ.BALK. DVEŘE OT. A SKLÁP.OKNO Otev. P/04 : 94	kus	94,00000 94,00000	8 995,85	845 609,90
28	61100000P05	PLASTOVÉ OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, OKNO 1200x1600, BALK. DVEŘE 900x2400,, CELK. SOUČ. PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA BÍLÁ.BALK. DVEŘE OT. A SKLÁP.OKNO Otev. P/05 : 20	kus	20,00000 20,00000	8 995,85	179 917,00
29	61100000P06	PLASTOVÉ OKNO S IZOL. DVOJSKLEM 1165x1450,CELKOVÝ SOUČ. PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA BÍLÁ.SKLÁPĚCÍ, SKLÁPĚCÍ, PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ NEJVÝŠE 1100mm NAD PODLAHOU P/06 : 6	kus	6,00000 6,00000	4 880,68	29 284,08
30	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	24 840,37	24 840,37
Díl:	784	Malby				19 411,34
34	784195112R01	Malba tekutá vnitřní, bílá, 2 x Ostění oken budovy A: 1np : 0,22*(2*2,5+2*2,42+26*1,6+2*0,55+2*0,6) 2-8np : 0,22*(7*32*2,4) Nadpraží budovy A: 1np : 0,22*(15*2,1+1,2+1,165) 2-8np : 0,22*(7*16*2,1+1,165)	m2	189,54540 11,82280 118,27200 7,45030 52,00030	102,41	19 411,34
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				31 396,68
35	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	15,13640	259,87	3 933,50
36	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	90,81840	19,71	1 790,03
37	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,13640	151,05	2 286,35
38	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	487,39207	12,80	6 238,62
39	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,13640	194,15	2 938,73
40	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,13640	938,76	14 209,45
Díl:	VN	Vedlejší náklady				36 711,76
41	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 910,53	23 910,53
42	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	12 801,23	12 801,23

**Celkem**

**2 807 332,67**

Poznámky uchazeče k zadání

